INDICAÇÃO N° 047⁄2011
EMENTA: restaurar o asfalto no início da estrada vicinal municipal "Jesus Antônio de Miranda".

Senhor Presidente:

Considerando que este "buraco" está perigoso e sujeito a causar acidentes.

Em face ao acima exposto,

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, nos termos do art. 212 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, que sejam tomadas as providências cabíveis no sentido de "tapar
um buraco no asfalto", no início da estrada  vicinal  municipal "Jesus Antônio de Miranda", trazendo
maior segurança a todos.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de julho de 2011.

Vereador Janio Ardito Lerario - PSDB